

TIEDOTE, 6.6.2016

Kansalaisareena tuo vertaisuuden SuomiAreenalle

Kansalaisareenan valtakunnallinen vertaistoiminnan kehittämishanke, Avita Kaveria – vertaistuella on merkitystä, tuo vertaisuuden Porin SuomiAreena -tapahtumaan heinäkuussa 11.–13.7. väliseksi ajaksi. Kansalaisareena osallistuu tapahtumaan ensimmäistä kertaa, joten odotamme innolla vuoden tärkeimmän tapahtuman onnistumista. Vertaisuuden kehittämishanke näkyy tapahtumassa eri tavoin.

Kolmen päivän ajan Avita Kaveria -hankkeen työntekijät esittelevät hankkeen tuloksia ja kokemuksia vertaistoiminnasta SOSTEe -jäsenjärjestöjen yhteisessä tapahtumateltassa Kansalaistorilla. Olemme Niilo Mäki Instituutin Lukumummi ja -vaaritoiminnan ja Endometriosisyhdistyksen kanssa yhteisellä ständillä. Teltassa on lisäksi muita SOSTEn jäsenjärjestöjä. Teltta on avoinna yleisölle klo 9–17.

Torivartissa Avita Kaveria -hanke tarjoaa tanssin iloa ja voimaa ”We move on Peer Power” -otsikon alla. Torin yleisö pääsee kokemaan liikunnan kautta samaa ihmisiä yhdistävää voimaa kuin mitä vertaisryhmässä voidaan kokea. Avita Kaveria -hankkeen torivartit ovat maanantaina 11.7. klo 10 ja kesiviikkona 13.7. klo 14.40. Jos et pääse paikan päälle, torivartit ovat nähtävissä MTV:n Katsomossa SuomiAreena-tv:ssä suorana lähetyksenä.

Tiistaina 12.7. klo 11.45–13 on Avita Kaveria -hankkeen keskustelutilaisuus teemalla ”**Puoskarointia vai tukea ihmiseltä ihmiselle**”. Sen vetäjinä ovat Marttaliiton toiminnanjohtaja **Marianne Heikkilä** ja Avita Kaveria -hankkeen vetäjä **Heli Lumiaro**. Vertaisuuden eri osa-alueiden näkökulmasta vertaisuuden moninaisuutta, vaikutuksia ja toimintatapoja lähestytään keskustelemalla yleisön kanssa. Paneelissa ovat kansanedustaja **Ilmari Nurminen**, projektipäällikkö **Anu Toija**, Espoon Järjestöjen Yhteisö EJJ ry/Vertaisresepti -hanke, toiminnanjohtaja **Mikko Väisänen**, Pirkanmaan Seta ry, projektipäällikkö **Kaarina Latostenmaa**, Satakunnan ammattikorkeakoulu ja lukumummi **Paula Määttä**, Niilo Mäki Instituutti ja Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry

SuomiAreenan järjestävät MTV ja Porin kaupunki 11.–15.7.2016. Tapahtuman teemana on suomalainen työ ja kansalaisjärjestötoiminta. Pääyhteistyökumppaneina ovat Työ- ja elinkeinoministeriö, RAY, SOSTE ry ja DNA. Viime vuonna yleisömäärä ylitti 55 000 rajapyykin ja tapahtumassa oli noin 800 puhujaa. Tämä vuonna SuomiAreena-tapahtuman kanssa samaan aikaan ovat myös Porin Jazz Festivaalit.

SuomiAreenan kotisivut: <http://suomiareena.fi/>

Lisätietoja: Avita Kaveri -hankkeen vetäjä Heli Lumiaro, p. 050 346 5438

heli.lumiaro@kansalaisareena.fi